
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/199/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn.,, Gospodarka wodno – ściekowa  

w aglomeracji Nowe Miasto nad Pilicą,, oraz studium wykonalności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 c, 9e, 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2016r. poz.446) RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: "Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracji Nowe Miasto 

nad Pilicą", planowany do złożenia w konkursie zamkniętym Nr POIiŚ.2.3/3/2016, Działanie 2.3 Gospodarka 

wodno-ściekowa, Typ projektów 2.3.2 Projekty dotyczące gospodarki wodno-ściekowej realizowane 

w regionach lepiej rozwiniętych w aglomeracjach o wielkości od 2 000 RLM do 10 000 RLM oraz studium 

wykonalności. 2. Wartość planowanego do realizacji projektu określa się na 3.396.887,00 PLN netto 

4.158.852,00 PLN brutto, tym wkład własny Gminy wynosi 509.533,17 PLN netto, 761.964,20 PLN brutto. 

3. Środki z przeznaczeniem na wkład własny netto na poczet realizacji projektu będą pochodziły z pożyczki 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Tomasz Pietrucha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2213


		2017-03-08T14:28:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




